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Samarbetsavtal  
Gästriklands Besöksnäring Ekonomisk förening  

2024 – 2027 
 
 

 
Parterna Gävle kommun (nedan benämnd GK), organisationsnummer 212000-2338  
och Gästriklands Besöksnäring Ekonomisk förening (nedan benämnd GBEF), 
organisationsnummer 769637-9036,  
har tecknat följande avtal om finansiering till verksamheten för tillväxt inom besöksnäringen. 
 
 
 
 
BAKGRUND  
En stärkt besöksnäring i Gästrikland 
 
GK har ett kommunövergripande mål om ett påtagligt förbättrat företagsklimat. 
GK har haft ett avtal med GBEF sedan 2023. 
 
GK ser ett stort värde i att det finns en förening med lokala företag och organisationer, inom 
besöksnäringen, som kommunens samtals- och dialogpart för branschen. 
Samarbetet bidrar också till att stärka GKs ambition för ökad tillväxt inom turism- och 
besöksnäringen.  Genom samarbetet skapas också förutsättningar för att arbeta gemensamt 
med platsutveckling och på så sätt också bidra till att på ett strukturerat sätt involvera 
besöksnäringens företag i det gemensamma arbetet med att utveckla ett attraktivt Gävle ur ett 
bo-, verka- och leva-perspektiv.  
GBEF förbinder sig att bidra till GK med kompetens och för branschen värdeskapande 
insatser, samt omvärldsbevakning av frågor som berör besöksnäringen i Gävle och 
Gästrikland. Tillsammans genom samverkan så arbetar GBEF och GK för ett attraktivt Gävle. 
 
 
 
 
MÅLOMRÅDEN FÖR GBEFs VERKSAMHET 
GBEFs målsättning är att omsättningen för besöksnäringen i Gästrikland ökar med 20%* 
under avtalsperioden genom att 
 
1. Öka samverkan mellan aktörerna 
2. Marknadsföra Gästrikland som besöksmål 
3. Skapa förutsättningar genom föreningens medlemmar att verka som inkörsport/vägen in på 
arbetsmarknaden 
4. Göra Gästrikland mer besöksrikt. Allt skapa förutsättningar till fler och bättre affärer för 
besöksnäringens företag 
5. Verka för aktiviteter för kompetensförsörjning till föreningens medlemmar 
*Mäts genom Tillväxtverkets statistikportal 
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SAMARBETSAVTALETS OMFATTNING OCH FÖRUTSÄTTNINGAR 
-Samtliga kommuner i Gästrikland tecknar samarbetsavtal med GBEF. 
-GBEF ska i ett grunduppdrag, tillsammans med samtliga fyra Gästrikekommuner, verka för 
en långsiktig samverkan med syfte och målsättning att skapa förutsättningar för en hållbar 
tillväxt för besöksnäringen i Gästrikland, året runt. 
-Samverka för marknadsföring av Gästrikland som besöksmål 
-Kompetensutveckling av besöksnäringsföretagare 
-Genomförande av värdskapsresor & ambassadörsutbildningar 
-Genomförande av årlig “Besöksnäringsdag Gästrikland” 
-Arbeta med aktiviteter för att stimulera kompetensförsörjning till branschen 
 
 
Utöver grunduppdraget omfattar avtalet även nedanstående som är specifikt för GK: 
 

• GBEF ska verka för samverkan med organisationer med likartade mål där vi 
gemensamt bygger ett varumärke som representerar Gävle och Gävlebor. 
 

• GBEF ska verka i ett växande Gävle i det korta och långa perspektivet genom åtgärder 
som främjar ett brett och kvalitativt utbud av boende, tjänster, kultur och nöjen med 
god tillgänglighet för olika besökarkategorier.  
 

• GBEF bevakar besöksnäringens och besöksföretagens utveckling och 
omvärldsbevakar hur utvecklingen står sig gentemot jämförbara städer/destinationer i 
Sverige.  
 

• GBEF verkar för att synliggöra Gävle för besökare genom marknadsföring, via 
digitala kanaler såsom hemsida och sociala medier samt andra platser där tänkbara 
besökare till Gävle nås.  
 

• GBEF bidrar till besöksnäringens utveckling genom initiativ och dialogmöten med 
näringen. 
 

• GBEF säkerställer en långsiktig verksamhet med en god ekonomi och ökat antal 
medlemmar. 
 

• GBEF presenterar och synliggör uppnådda resultat för ökade besökarantal genom 
mätning av genomförda aktiviteter. 

 
 
 
ORGANISATION 
Samverkan mellan parterna gällande samarbetsavtalet sker i forum med Gästriklands 
Besöksnärings Råd* (GBR) och GBEF. 
*GBR är en gemensam arbetsgrupp där representanter från Gävle kommun, Hofors kommun, 
Ockelbo kommun samt Sandviken kommun ingår. Syftet är att arbeta kommunöverskridande 
med den strategiska utvecklingen av besöksnäringen i Gästrikland. 
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MEDFINANSIERING 
GK medfinansierar GBEF med 1 150 000 kr exkl moms per år 2025, 2026 och 2027och för 
sept- december 2024 med 390 000 kr. 
 
Utöver medfinansiering bistår GK GBEF med arbetstid i form av strategiskt uppdrag för att 
främja GBEFs verksamhet. 
Arbetstiden fördelas enligt överenskommelse och användas för att genomföra strategiska 
åtgärder och projekt som är relevanta för avtalets syfte. 
 
Fördelning av arbetstid enligt nedan: 
1/9 – 31/12 2024 samt år 2025: 64 timmar/månad 
År 2026: 32 timmar/månad  
År 2027: 16 timmar/månad 
 
Utvärdering av avtalet ska göras under maj månad varje år med start 2025. 
 
 
 
AVTALSPERIOD  
Avtalstiden är tre år från 2024-09-01 - - 2027-12-31. Avsikten är att efter avtalsperioden 
förlänga avtalet ytterligare tre år. 
Avtalet följs upp årligen med en avstämning och rapport från GBEF till GK.  
Avtalets innehåll ska ses över årligen av parterna och kan revideras under avtalsperioden om 
båda parter är överens. 
 
 
TVIST 
Eventuell tvist med anledning av detta avtal ska i första hand avgöras genom förhandling och 
i sista hand genom svensk domstol. 
 
 
Gävle 2024 – 
 
 
 
 
Gävle kommun    Gästriklands Besöksnäring Ek för 
Katarina Stistrup    Ola Gustafsson 
Styrning och stöd, Gävle kommun  Gästriklands Besöksnäring Ek för 


